17 ne a bien transferir en favor de los CESTONARIOS, un - 

18 mii quinientas diecisiete ( 1.517 ) participaciones sof 

19 ciales de la Compania, con un valor nominal de un mil 

20 sucres, cada una, en la siguiente forma: Al Inseniero 

22 Cerlos Avellán Arteta setecientas cincuenta y nueve (759) 
. . . . de . . 

22 participaciones sociales y al "ngeniero Felipe Avellán 

23 Arteta setecientas cincuerta y ocho participaciones so 

24 cialeos.- El jrecio de las participaciones que se trans- 
L ! A A A 

| 

25 fieren ha sido fijado de mutuo acuerdo en su valor no-